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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/101
Daté: 11.08.2022

Ne bazé 1€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, GZRK
28/2008 ); Ligjit Nr. 05/L -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative neni 4, 5
dhe neni 44, neni 8 paragrafi 1, dhe neni 67 paragrafi 1.9 t& Ligjit té Punés Nr. 03/L-212,
neni 16 paragrafi 5 t& Ligjit pér Arsimin e Larté né Republiken e Kosovés, nenin 5,
paragrafi 5 1€ Udhézimi Administrativ (MSHTI) nr. 10/2018 pér Normativin mbi Kuadrin
Profesional t€ Arsimit t& Pérgjithshém dhe neni 42, pika (a) t& Statutit t& komunés s&
Junikut, Kryetari i Komunés merr keté:

VENDIM

L. z. Betim Gacaferi me nr. t& let. 1230179235, nga Juniku, i eméruar
mésimdhénés i 1éndés sé Gjuhés Angleze né SHFMU. ’Edmond Hoxha™’ né
Junik, i ndérpritet kontrata e Punés nga data 01.09.2022.

I Ky vendim hyné né fuqi pas nénshkrimit t& Kryetarit t¢ Komunés.
ARSYETIM

z. Betim Gacaferi me kualifikim shkolloré né Kolegjin AAB — 180 ECTS, ka nénshkruar
kontraté pune té pérhershme me nr. prot. 7-180/1435 me datén 04.03.2021 si mésimdhénés

i [éndés sé Gjuhés Angleze né SHFMU. *’Edmond Hoxha’’ né Junik.

Andaj duke marré parasysh bazen ligjore dhe Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit 1& Pérgjithshém kjo kontraté bie ndeshé me normat e cekura mé larté.

Késhilla Juridike: Pala e pa kénaqur me kété vendim ka t€ drejtén e ankesés né afatin prej
30 ditésh. Ankesa i adresohet komisionit té ankesave pér N&punésit e Shérbimit Publiké.

Me kété vendim njoftohen:
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» z.Betim Gacaferi,
» Drejtoria pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport,
» Arkiva.




